АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 № 1198

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 23.10.2020№ 910 «О назначении ответственныхлиц за
предоставление муниципальных услуг в Качканарском городском округе»

В связи с организационными И кадровыми изменениями,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 23.10.2020 № 910 «О назначении ответственных лиц за
предоставление муниципальных услуг в Качканарском городском округе» (в
ред. от 11.11.2020 № 965) следующие изменения:

пункты 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 65 перечня муниципальных услуг‚
предоставляемых в Качканарском городском округе (в части —— Ф.И.О.
ответственного лица за предоставление муниципальной услуги, № телефона,
адрес электроннойпочты), изложить в новой редакции:

Наименование
органа местного
самоуправления
(далее —— ОМСУ),
(подразделения

№ Наименование органа местного
п/п муниципальнойуслуги самоуправления),

муниципального
учреждения,

предоставляющего
муниципальную

УСЛУГУ

Ф.И.О. ответственного
лица за предоставление
муниципальнойуслуги,

№ телефона, адрес
электроннойпочты

тыща…от «ешь и вы… аши-„мм, .т
т.д жити—ши. шшшзпеша№ш… взлёты. х доп1х:

1 2 3 4

21 Представлениеинформации Администрация ВласоваЮ.В.
о порядке предоставления Качканарского 8(34341)24490 доб. 60
жилищно-коммунальных

УСЛУГ НЗСЗЛСНИЮ
ГОРОДСКОГО ОКРУГЗ у.у1а$оуа@1<Ё066.ги

Кузьмина И.П.
8(34341)24490 доб. 62
і.1‹и2шіпа@ К$066.ш
ЧерепановаВ.М.

8(34341)24490 доб. 68
У.СЬегерапоуабдКЁоббги

22 Выдача специального
разрешения на движение по
автомобильнымдорогам

местного значения
Качканарского городского

округа Свердловской области
транспортного средства,

осуществляющегоперевозки
тяжеловесных и (или)

крупногабаритныхгрузов

Администрация
Качканарского

городского округа

ВласоваЮ.В.
8(34341)2449О доб. 60
у.\/1азоуа@к3066.ш
Кузьмина И.П.

8(34341)2449О доб. 62
і.1<цитіпа@1<%обб.ш
ЧерепановаВ.М.

8(34341)24490 доб. 68
м.сЬегеоапоуафЭКяоббги

23 Выдача разрешений на снос
(перенос) зеленых

насажденийна территории
Качканарского городского

округа

Администрация
Качканарского

городского округа

ВласоваЮ.В.
8(34341)2449О доб. 60
у.м1азоуа@1‹%066.ги

Скутина С.А.
8(34341)24490 доб.65
$.5Кщіпа@1‹Ё066.ш
ЧерепановаВ.М.

8(34341)24490 доб. 68
м.сЬегерапоуафжёоббш

24 Признаниемолодых семей
участникамиподпрограммы

«Предоставление
региональной поддержки

молодым семьям на
улучшение жилищных

условий»

Администрация
Качканарского

городского округа

ЖироваН.В.
8(34341)24490 доб. 32
п.гЬігоуа@1<Ёоб6.ги
ШаброваЮ.О.
8(34341)61915

зЬаЬ-Уи1іапа@уан‹іех.ги

25 Признаниемолодых семей
участникамимероприятия по

обеспечениюжильем
молодых семей

ведомственнойцелевой
программы «Оказание

государственнойподдержки
гражданам в обеспечении
жильем и оплате жилищно-

коммунальныхуслуг»

Администрация
Качканарского

городского округа

ЖироваН.В.
8(34341)24490 доб. 32
п.2Ьігоуа@1<%066.ш
ШаброваЮ.О.
8(34341)61915

зітаЬ—уи1іапа@уапсіех.гц

государственной программы
Российской Федерации

«Обеспечениедоступным И

комфортным жильем И

коммунальнымиуслугами
граждан Российской

Федерации» на территории
Качканарского городского

округа
26 Предоставление социальных

выплат молодымсемьям на
улучшение жилищных

Администрация
Качканарского

городского округа

ЖироваН.В.
8(34341)2449О доб. 32
п.гЬігоуа@1‹добб.ш

условий ШаброваЮ.О.
8(34341)61915

зЬаЬ-уи1іапа@уапс1ех.гц

27 Предоставлениемолодым Администрация ЖироваН.В.
семьям, Качканарского Качканарского 8(34341)24490 Доб. 32
городского округа, городского округа 11.2Ьігоуа@1‹8066.ги

социальных выплат на ШаброваЮ.О.
приобретениежилого 8(3 4341)61915

помещения или создание зЬаЬ-уи1іапа@уап‹іех.ш
объекта индивиально

жилищного строительства
65 Выдача разрешений на Администрация ВласоваЮ.В.

выполнениеавиационных Качканарского 8(34341)24490 доб. 60
работ, парашютныхпрыжков,
демонстрационныхполетов
воздушных судов, полетов
беспилотныхвоздушных
судов (за исключением
полетов беспилотных
воздушных судов с

максимальнойвзлетной
массой менее 0,25 кг),
подъемапривязных

аэростатов над территорией
Качканарского городского
округа, посадку (взлет) на
площадки, расположенныев
границах Качканарского

городского округа, сведения
о которых не опубликованы в

документах
аэронавигационной

информации

городского округа у.у1а$оуа@1‹$обб.гц
Кузьмина И.П.

8(З4341)24490 доб. 62
і.1<и2шіпа@1‹3066.гц
ЧерепановаВ.М.

8(34341)2449О доб. 68
у.еЬегерапоуа@К3066.ш

2. Настоящеепостановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

3. Настоящее постановление обнародовать` на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования«Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев